prestação de  serviços  de  vigilância  armada  nas  instalações  de unidades  do
TRT12.

Contratada: Pátria Segurança Eireli.

Índice de reajuste: IPCA / IBGE (1,0899465)

Período de reajuste: agosto/2020 a julho/2021

Incidência: a partir de 25-7-2021

Valor mensal: R$ 47.658,36 (quarenta e sete mil, seiscentos e cinquenta e oito reais e
trinta e seis centavos), conforme planilha anexa.

Fundamentação legal e contratual:  Arts. 55, inciso III e 65, § 8º, da Lei nº 8.666/93 e
cláusula catorze do contrato.

Florianópolis, 10 de setembro de 2021.

Liliana Remor Barreto
Diretora do Serviço de Licitações e Compras